ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Điều 3 Quyết định số 1788/QĐ-UBND

ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi

tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất

đai;

Căn cứ Quyết định số 1788/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh về

việc cho phép Công ty cổ phần bất động sản Hòa Phú gia hạn tiến độ sử dụng

đất đối với 2.425m
2
 đất tại phường Tân Lập, thành phố Buôn Ma Thuột do chấm

dứt hoạt động dự án đầu tư Trụ sở Ngân hàng TMCP Sài Gòn tại Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

367/TTr-STNMT ngày 14/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Điều chỉnh, bổ sung Điều 3 Quyết định số 1788/QĐ-UBND ngày

10/8/2022 của UBND tỉnh, thành:

“Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh Đắk Lắk; Giám đốc Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột; Chủ tịch

UBND phường Tân Lập; Giám đốc Công ty cổ phần bất động sản Hòa Phú và

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.”.

2. Các nội dung khác không điều chỉnh, thực hiện theo quy định tại Quyết

định số 1788/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND tỉnh.

2

Điều 2. Giao Văn phòng UBND tỉnh đăng tải Quyết định của UBND tỉnh

lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh Đắk Lắk; Giám đốc Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột; Chủ tịch

UBND phường Tân Lập; Giám đốc Công ty cổ phần bất động sản Hòa Phú và thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

 -TTCN và Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, NNMT (H. 05b).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2022-12-22T14:34:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T15:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T15:02:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T15:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!